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19.10.2010. a määruse Ä 30015084/M2 avalik kättetoimetamine 

19.10.2010.  aastal  Pärnu Maakohtu vanemregistrisekretär  määras anda Osaühing Hostens (registrikood

10741178) 2008. ja 2009.aasta majandusaasta aruannete esitamiseks 6 kuud, alates käesoleva määruse

kättetoimetamisest.  Kui äriühing ei ole nimetatud tähtaja jooksul esitanud majandusaasta aruandeid ega

esitanud  ja  põhistanud  registripidajale  mõjuvat  põhjust,  mis  takistab  tal  aruannet  esitamast,  võib

registripidaja avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded teate majandusaasta aruande esitamata jätmise

kohta ettenähtud aja jooksul ning kutsuda äriühingu võlausaldajaid üles teatama oma nõuetest äriühingu

vastu  ja  taotlema  likvideerimismenetluse  läbiviimist  kuue  kuu  jooksul,  alates  teate  avaldamisest  koos

hoiatusega,  et  vastasel  korral  võidakse äriühing registrist  kustutada likvideerimismenetluseta.  Käesoleva

kohtumääruse peale ei saa esitada määruskaebust. Dokument loetakse avalikult kättetoimetatuks 30 päeva

möödumisel  hoiatusmäärus  registrist  kustutamiseks:  majandusaasta  aruanne  esitamata  väljavõtte

väljaandes Ametlikud Teadaanded ilmumise päevast. 

11.10.2010. a määruse S 30013011/M7 avalik kättetoimetamine 

11.10.2010.  aastal  Pärnu  Maakohtu  vanemregistrisekretär  määras  anda  Sihtasutus  Tänavalaste  Fond

(registrikood 90004485) 2000.- 2009. aasta majandusaasta aruannete esitamiseks 6 kuud, alates käesoleva

määruse  kättetoimetamisest.  Kui  sihtasutus  ei  ole  nimetatud  tähtaja  jooksul  esitanud  majandusaasta

aruandeid ega esitanud ja põhistanud registripidajale mõjuvat põhjust, mis takistab tal aruannete esitamist,

võib registripidaja avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded teate majandusaasta aruannete esitamata

jätmise kohta ettenähtud aja jooksul ning kutsuda sihtasutuse võlausaldajaid üles teatama oma nõuetest

sihtasutuse vastu ja taotlema likvideerimismenetluse läbiviimist kuue kuu jooksul, alates teate avaldamisest

koos  hoiatusega,  et  vastasel  korral  võidakse  sihtasutus  registrist  kustutada  likvideerimismenetluseta.

Käesoleva  kohtumääruse  peale  ei  saa  esitada  määruskaebust.  Dokument  loetakse  avalikult

kättetoimetatuks  30  päeva möödumisel  hoiatusmäärus  registrist  kustutamiseks:  majandusaasta  aruanne

esitamata väljavõtte väljaandes Ametlikud Teadaanded ilmumise päevast. 


